
ビーム・ピストルビーム・ピストルビーム・ピストルビーム・ピストル立射男子立射男子立射男子立射男子４０４０４０４０発予選発予選発予選発予選

順位 選手名 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 合計

1 大内　裕貴 33012548 茨城県 97 91 91 91 370 X 11

2 副島　省吾 15001597 東京都 91 95 91 92 369 X 7

3 高橋　駿平 28009232 秋田県 91 93 89 89 362 X 7

4 猶村   　洋 33012072 東京都 90 88 94 88 360 X 6

6 沢田　　涼 33012140 栃木県 86 85 88 94 353 X 4

5 山本　悠希 34014207 山口県 86 90 88 89 353 X 4

7 深澤　幸大 34014133 山梨県 88 87 88 89 352 X 5

8 天崎　一貴 30003898 東京都 86 89 92 85 352 X 4

9 小川　泰請 33014100 大分県 90 87 90 85 352 X 3

10 三井　翔太 35014933 愛媛県 88 86 90 86 350 X 5

11 石橋　勇輝 33013122 愛媛県 89 85 89 84 347 X 3

12 海賀　竜之介 34014227 栃木県 81 87 87 85 340 X 6

13 高川　英人 33012163 山口県 83 88 83 84 338 X 5

14 八杉　   豊 34014814 岡山県 82 78 91 82 333 X 3

15 南雲　翔大 33011232 栃木県 79 78 86 81 324 X 4

16 大谷   　秀 33012783 学連 77 87 78 82 324 X 1

17 伊場　勇気 33012772 学連 77 75 77 77 306 X 1

18 佐藤　良太 33012549 茨城県 80 82 69 71 302 X 1

1 高橋　駿平 28009232 秋田県 362 X 7

2 大内　裕貴 33012548 茨城県 370 X 11

3 猶村   　洋 33012072 東京都 360 X 6

4 深澤　幸大 34014133 山梨県 352 X 5

5 副島　省吾 15001597 東京都 369 X 7

6 山本　悠希 34014207 山口県 353 X 4

7 天崎　一貴 30003898 東京都 352 X 4

8 沢田　　涼 33012140 栃木県 353 X 4

最終順位 ファイナル
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ビーム・ピストルビーム・ピストルビーム・ピストルビーム・ピストル立射女子立射女子立射女子立射女子４０４０４０４０発予選発予選発予選発予選

順位 選手名 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 合計 備       考

1 猪井　杏菜 34013645 茨城県 91 96 94 92 373 X 7

2 篠浦　玲子 33012082 愛媛県 93 92 92 96 373 X 6

3 中山　千尋 32011668 東京都 82 87 88 88 345 X 3

4 中村　恵嘉 34014191 山口県 88 89 84 82 343 X 4

5 山本　麻里 30055216 東京都 83 88 86 83 340 X 4

6 渡邊　彩女 34014161 東京都 92 82 77 88 339 X 5

7 小野　愛美 34014080 大分県 78 83 85 91 337 X 3

8 足立　利佐子 30001701 北海道 83 82 86 86 337 X 3

9 中村　祥子 33012169 山口県 87 84 80 86 337 X 3

10 根津　  恵 34014134 山梨県 85 88 81 80 334 X 5

11 尾上　亜優 34014099 愛媛県 80 78 85 86 329 X 5

12 鈴木　美由紀 26003320 兵庫県 81 81 81 84 327 X 3

13 柏　  真緒 34014617 千葉県 85 75 76 87 323 X 3

14 湯浅　愛美 34013560 千葉県 82 80 83 78 323 X 1

15 矢田　沙也華 33012171 山口県 79 83 79 74 315 X 2

16 高畠　伽奈 34013365 東京都 86 80 72 73 311 X 1

17 藤野  　碧 34014142 東京都 81 58 67 78 284 X 0

18 肥田　友紀子 32011693 学連 54 74 65 68 261 X 0

終了時間 14:09

最終順位

1 中村　恵嘉 34014191 山口県 343 X 4

2 猪井　杏菜 34013645 茨城県 373 X 7

3 篠浦　玲子 33012082 愛媛県 373 X 6

4 渡邊　彩女 34014161 東京都 339 X 5

5 小野　愛美 34014080 大分県 337 X 3

6 中山　千尋 32011668 東京都 345 X 3

7 山本　麻里 30055216 東京都 340 X 4

8 足立　利佐子 30001701 北海道 337 X 3
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